Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

"Б.Терсенская средняя общеобразовательная школа"

Уренского муниципального округа Нижегородской области

__________________________________________________________________

Приказ

26.05.2023 г.                                                                                      №99-од

Об организации индивидуального отбора

обучающегося на обучение в классы(группы)

профильного обучения

На основании "Правил приёма обучающихся в Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение "Б.Терсенская СОШ" Уренского

муниципального округа Нижегородской области"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Установить сроки для осуществления индивидуального отбора

обучающегося на обучение в профильные группы 10 класса (Приложение

№01).

2.Утвердить состав приёмной комиссии в количестве 5 человек:

председатель-Соколова Н.Г.- директор школы

заместитель председателя- Гаврилова Т.Б.- заместитель директора школы

члены комиссии:

                                 Куликова М.Н. -учитель

                                 Сафонова М.П.-учитель

секретарь комиссии -Храмцова Л.С.- учитель

3.Установить начало работы приёмной комиссии

-с 26 июня  2023 года

4. Утвердить состав предметной комиссии в составе 3 человек:

председатель- Шишкина Т.Н. - учитель

члены комиссии- Скворцова Н.А. -учитель

                                  Селезнева Н.В.- учитель

5.Установить начало работы предметной комиссии

-12.07. 2023 года.

6. Утвердить состав конфликтной комиссии в составе 3  человек:

председатель- Ломоносова Н.И.- заместитель директора

 члены комиссии- Ипатенко М.А.- учитель

секретарь комиссии - Смирнова В.М.- учитель

7. Установить срок работы конфликтной комиссии

с 13.07 по 20.07. 2023 года

8. Установить форму вступительного испытания - комплексная работа:

естественнонаучный профиль - биология, химия;  универсальный профиль -

биология, обществознание, история.

9. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора

Гаврилову Т.Б.

Директор школы____________________________________Н.Г.Соколова

С приказом ознакомлены:_____________________________

Приложение №01

 к приказу директора школы

от  26.05.2023 года №99-од

Осуществление индивидуального отбора в классы (группы) профильного обучения

МБОУ "Б.Терсенская СОШ" на 2023-2024 учебный год

Размещение

информации

на сайте

Информирование обучающихся и их

родителей (законных представителей) путем

размещения информации о проведении

индивидуального отбора на сайте и на

информационном стенде

26.05.23

1 этап Приём  документов участников

индивидуального отбора

26.06.23 - 30.06.23

2 этап

Экспертиза документов участников

индивидуального отбора. Проведение

вступительных испытаний (комплексная

работа по предметам, планируемым для

изучения на углубленном уровне):

естественнонаучный профиль - биология,

химия; универсальный профиль - биология,

обществознание, история)

12.07.23

3 этап Составление предварительного рейтинга

достижений участников индивидуального

отбора

13.07.23

Ознакомление с предварительным рейтингом

достижений родителей участников

индивидуального отбора

13.07.23-17.07.23

Работа конфликтной комиссии 13.07.23 - 20.07.23

Составление итогового рейтинга достижений

участников индивидуального отбора.

Принятие решения о рекомендации о

зачислении в ОО по итогам индивидуального

отбора

21.07.23

Ознакомление с итоговым рейтингом

достижений родителей участников

индивидуального отбора

21.07.23-25.07.23

4 этап Принятие решения о рекомендации о

зачислении в ОО по итогам индивидуального

отбора

25.07.23

Приём

заявлений

Приём заявлений с оригиналами документов в

10 класс (группы) профильного обучения

25.07.23 - 28.07.23

Зачисление Зачисление в 10 класс (группы) профильного

обучения

28.07.23

 Размещение приказа о зачислении на

информационном стенде и официальном сайте

28.07.23

Количество мест в классы(группы) профильного обучения - 14

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "Б. ТЕРСЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА" УРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА НИЖЕГОРОДСКОЙ
ОБЛАСТИ, Соколова Наталья Григорьевна, Директор

07.06.23 10:45 (MSK) Сертификат 120A6E4C9D09157174E3C7E0EF094F0E